FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP.
NÚMERO: 0200000312 / 2025 TIPO: INTERNO
DATA: 28/01/2025 HORA: 13:08:05 RESPONSÁVEL: |EONARDO GONÇALVES CARVALHO PRAZO PARA ENTREGA*: 15 pias
INTERESSADO: — 010179 CAMARA MUNICIPAL DE URÂNIA
ASSUNTO

OFÍCIO

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
OFÍCIO Nº 010/2025
REQUER PROVIDENCIAS ACERCA DA SITUAÇÃO ENCONTARADA NA RUA GUANABARA

LISTA DE DOCUMENTO

DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO

Nº DO DOCUMENTO

Câmara %chza/ de Uránia
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx. Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urdnia - SP

REQUERIMENTO N.° 010/2025

Câmara Municipal de Urania/SP, 23 de janeiro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor,
IVAN SOUBHIA GARCIA
Prefeito Municipal

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da Camara Municipal de Urania, venho por

meio deste REQUERER que sejam tomadas as devidas providéncias acerca da situagéo encontrada

no prolongamento da Rua Guanabara, onde ha risco de erosão proximo a uma das calgadas, bem

como o risco de danos ao asfalto no local.

Diante do atual problema e de reclamagdes ja apresentadas anteriormente, solicito urgéncia

no atendimento.

Requer-se ainda que seja encaminhada 4 esta Augusta Casa de Leis cópia do projeto da

construgéo da referida Rua bem como cópia das notas dos valores que foram pagos, junto a empresa

que efetuou a obra.

Na certeza das providéncias urgentes do Poder Executivo, antecipadamente agradego.

Atenciosamente,

RIGO LUIZ DE OLIVEIRA